
37

Vodopád 
zapomnění

Kapitola 5

B      „Bloom, do toho! Zvládneš to!“ 
povzbuzovaly ji přes vysílačku Winx. „Bu-
deme s tebou a dodáme ti odvahu, abys 
překonala i tuhle zkoušku!“
Bloom kamarádkám poděkovala a váhavě 
zamířila na kluzkou lávku. 
Hřmění vodopádu přehlušovalo Bloominy 
myšlenky.

WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   37WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   37 1.12.14   17:301.12.14   17:30



38

Krok a ještě jeden… Bloom postupovala 
opatrně, noha jí přesto na mechu, jenž po-
krýval prkna lávky, podklouzla. Dřív než 
se jí podařilo nabrat rovnováhu, dotkla se 
nohou vody. Na hladině se okamžitě obje-
vil obraz. Bloom s hrůzou pozorovala, jak 
proud odnáší vzpomínku na její první se-
tkání se Stellou. 
Hluboko v srdci pocítila prázdnotu. Ať se 
snažila sebevíc, nedokázala si vybavit, kdo 
je ta víla, která se jmenuje Stella. 
Ostatní Winx celou scénu pozorovaly jako 
omráčené. 
„To vůbec nevadí!“ prohlásila Stella. „Ně-
jaký vodopád přeci nemůže zrušit přátel-
ství. Ani omylem! Vzpomínka nezmizí, po-

WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   38WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   38 1.12.14   17:301.12.14   17:30



39

WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   39WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   39 1.12.14   17:301.12.14   17:30



40

kud žije někdo, kdo ji dokáže udržet při 
životě!“
Stella se chopila vysílačky a začala Bloom 
vyprávět o dni, kdy se seznámila s dívkou, 
která nevěděla, že je víla… ta milá, křeh-
ká a upřímná dívka, která se jmenovala 
Bloom!

    Stellin hlas pomalu zapl-
nil prázdnotu, která se 

vkradla do Bloomina 
srdce, a postupně jí 
dodávala novou na-

ději.
 „Už si vzpomí-
  nám!“ oddychla 
 si Bloom a po-

WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   40WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   40 1.12.14   17:301.12.14   17:30



41

kračovala v cestě. Vodopád už jí strach 
nenaháněl.
Pokaždé, když se nechtěně dotkla hladiny, 
zmizela jedna vzpomínka, ale hlasy ostat-
ních Winx nedovolily, aby Bloom zapo-
mnění přemohlo. 
Každá z víl Bloom vyprávěla podrobnosti 
dobrodružství, která společně prožily. Ko-
likrát si vzájemně pomohly a kolik úspěš-
ných misí se jim podařilo splnit!
S každým dalším krokem se Bloom vrace-
la sebedůvěra. Její život, její kamarádky – 
nikomu se nepodaří vymazat její vzpomín-
ky!
Z posledních sil dosáhla opačného břehu 
jezera pod vodopádem.

WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   41WINX_MagicSeries_The magic of friendship_CZ.indd   41 1.12.14   17:301.12.14   17:30


